
Uchwała Nr 1/24 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o wykonaniu budżetu 

gminy Trzcianka za 2023 rok oraz wniosku o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Trzcianki za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 

270 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1270 ze zm.) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Trzcianki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wykonanie budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok. 

§ 2. Opinia o wykonaniu budżetu Gminy Trzcianka za 2023 rok stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wnioskuje się o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Trzcianki za 2023 rok. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 

i Radzie Miejskiej Trzcianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

                                                                          /-/ Krzysztof Kęciński  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzcianki w sprawie 

wyrażenia opinii o wykonaniu budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok oraz wniosku 

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Trzcianki za 2023 rok 

Mając na uwadze art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 270 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Trzcianki dokonała analizy sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok. Wynikiem analizy jest wypracowanie 

pozytywnej opinii dotyczącej wykonania budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok w 

głosowaniu: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

W związku w powyższym Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej Trzcianki 

niniejszą uchwałę wraz z opinią oraz wnioskuje o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Trzcianki za 2023 rok. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

                                                                            /-/ Krzysztof Kęciński  
 


